
T: 4636 6000 
F:  4636 0770
E: rir@rir.dk
www.rir.dk

Uafhængigt medlem af 
RevisorGruppen Danmark 
og BKR International

Himmelev Bygade 70
Postbox 116
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 78 05 24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antenneforeningen Trekanten 
 
 

Acontoopgørelse 
 

2012 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Antenneforeningen Trekanten ⋅ Acontoopgørelse for 2012 1 

Den uafhængige revisors erklæring 
 
 
Til medlemmerne i Antenneforeningen Trekanten 
 
Vi har revideret Antenneforeningen Trekantens acontoopgørelse for regnskabsåret 2012. 
 

Bestyrelsens ansvar for opgørelsen 
Bestyrelsen i Antenneforeningen Trekanten har ansvaret for opgørelsen. Bestyrelsen har endvidere an-
svaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde en opgørelse, der er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om opgørelsen på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisio-
nen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om opgørelsen er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i opgørel-
sen. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væ-
sentlig fejlinformation i opgørelsen, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderin-
gen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af en opgørelse, der 
giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om 
ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af opgørelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. 
 

Konklusion  
Det er vores opfattelse, at opgørelsen af afdelingernes andel i foreningens overskud for regnskabsåret 
2012 i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med betingelserne i vedtægterne og i de fore-
lagte principper for opgørelse af tilbagebetaling af overskud. 
 
 
Roskilde, den 19. marts 2013 

RIR REVISION 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 
 
René Mørch Sørensen  Thomas Lehmann Jensen 
statsautoriseret revisor  statsautoriseret revisor 

 
 
 
 

 



Indtægter
Indtægter afdelinger 502.865
TV 2 1.8.-31.12.2012 78.814
CopyDan indtægt 409.823

Indtægter grundlæggende drift 991.502

Udgifter løbende drift
Køb TV 2 1.6.-31.12.2012 -104.586
El-afgift -23.932
Forsikring -22.337
Leje kælderrum -684
CopyDan, grundlæggende drift -384.688
For lidt opkrævet Copydan -25.135
Servicekontrakt -138.149
Renovering/reparation -20.403

Udgifter løbende drift -719.914

Administrationsomkostninger
Telefon -650
Kontorhold -9.484
Hjemmeside -3.872
Mindre nyanskaffelser -14.151
Møde- og kursusudgifter -41.327
Generalforsamling -3.057
Revision, rest 2011 9.000
Revision 2012 -16.000
Administration FDA -42.311
Administration, rest 2012, afsat -7.000
Kontingent FDA -27.478
Advokat -414
Gebyr og andre omkostninger -1.395
Gaver -295
Brugerafstemning -51.264

Administrationsomkostninger i alt -209.698

Overskud grundlæggede drift 61.890

Grundlæggende drift til fordeling
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Årsrapport for 2012

Resultat grundlæggende drift 2012 61.890

Antal tilslutninger 1.409

Overskud pr. tilslutning 43,92

Afdelinger Tilslutninger Fordeling 2012

Fælledvej 30-34 80 3.514

Fælledvej 20-26 72 3.163

Fælledgårdene 192 8.434

Helligkorsvej 15a+b 12 527

Hjørnegårdene 41 1.801

Holbækgårdene 70 3.075

Korsgaarden 159 6.984

Møllegårdene 72 3.163

Parkvænget 176 7.731

Boligselskabet Sjælland 2 87

Roskilde Fondens Kollegium 61 2.679

Æblehaven 472 20.732

Antal tilslutninger i alt 1.409 61.890

Akkumuleret acontoopgørelse for 2012

Afdeling
Akkumuleret 

2011
Tilbagebetalt 

2012
Fordeling 2012

Akkumuleret 
2012

Fælledvej 30-34 1.966 0 3.514 -5.480

Fælledvej 20-26 1.769 0 3.163 -4.932

Fælledgårdene 4.719 0 8.434 -13.153

Helligkorsvej 15a+b 891 -596 527 -822

Hjørnegårdene 1.008 0 1.801 -2.809

Holbækgårdene 1.720 0 3.075 -4.795

Korsgaarden 3.908 0 6.984 -10.892

Møllegårdene 1.769 0 3.163 -4.932

Parkvænget 4.325 0 7.731 -12.056

Boligselskabet Sjælland 49 0 87 -136

Roskilde Fondens Kollegium 1.499 0 2.679 -4.178

Æblehaven 11.551 0 20.732 -32.283

Total 35.174 -596 61.890 -96.468

Acontoopgørelse for 2012

Acontoopgørelse for Antenneforeningen Trekanten 2012
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